
 

                         
РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ  

ПО ПРЕДМЕТОТ ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО 
ОДРЖАН НА 22.05.2026 год. 

 
Реден 
 број 

Број на  
индекс 

Бодови Забелешка 

1 1669 38  

2 1606 40  

3 1614 30  

4 1579 35  

5 1583 28  

6 1666 25  

7 1599 28  

8 1588 28  

9 1673 25  

10 1631 38  

11 1660 30 Да донесе нова пријава уредно 
пополнета со сино мастило 
(хемиско пенкало) на 9.06 или 
на 19.06.2026 

12 1654 22  

13 1594 30  

14 1675 40  

15 1609 30  

16 1624 35  

17 1620 28  

18 1642 35  

19 1590 35  

20 1574 40  

21 1676 35 Да донесе нова пријава уредно 
пополнета (со точно име и 
презиме на наставникот) на 
9.06 или на 19.06.2026 

22 1510 30  

23 1597 22  

24 1573 35  

25 1664 28  

 
Студентите кои имаат освоено 21 или повеќе бодови (од вкупно 40) го 
положиле вториот парцијален испит. 
Завршните оценки ќе бидат формирани врз основа на вкупниот број бодови 
стекнати од следните задолжителни активности: настава, предадена 
проектна задача и двата положени парцијални испити.    
  
        Предметен наставник 
        Проф. д-р Горан Златески 


